FONDAZIONE IL TIGLIO ONLUS - Sant'Alessio con Vialone (PV)

GESTIONE CDD IL TIGLIO 2
ANNO 2020

COSTI CONTABILIZZATI

Entrate da Fondo Sanitario Regionale
Entrate da rette (utenti e comuni)
Altri ricavi e/o proventi (convenzione con PDZ)

Costo attivita sanitaria
Costo attivita alberghiera
Costo attivita di supporto (mista)

tot.

tot.

364.847,00 €
216.181,40 €
82.552,00 €
663.580,40 €
490.746,86 €
21.231,16 €
93.202,24 €
605.180,26 €



