## FONDAZIONE IL TIGLIO ONLUS - Sant'Alessio con Vialone (PV)

GESTIONE CDD IL TIGLIO 2 ANNO 2020

## COSTI CONTABILIZZATI

Entrate da Fondo Sanitario Regionale		364.847,00€
Entrate da rette (utenti e comuni)		216.181,40 €
Altri ricavi e/o proventi (convenzione con PDZ)		82.552,00€
	tot.	663.580,40 €
Costo attività sanitaria		490.746,86 €
Costo attività alberghiera		21.231,16 €
Costo attività di supporto (mista)		93.202,24€
	tot.	605.180,26 €